

www.pieromelissanomanagement.com

1° CONCORSO INTERNAZIONALE DI POESIA E LETTERATURA

"Edizione PM Management Group Production"

L'associazione Culturale PM Management bandisce la prima edizione del concorso Internazionale di poesia e letteratura "PM Management Group Production Edizione", cui possono partecipare poeti e scrittori provenienti dal territorio nazionale e non.

- 1) Il concorso si compone di tre sezioni:
- **A)** Poesia edita o inedita a tema libero in lingua italiana (anche premiata ai primi tre posti di altri concorsi letterari).
- **B)** Poesia edita o inedita a tema libero in uno dei dialetti d'Italia (anche premiata ai primi tre posti di altri concorsi letterari) con allegata traduzione in lingua italiana.
- **C)** Racconto edito o inedito di massimo 3 pagine in lingua italiana (anche premiato ai primi tre posti di altri concorsi letterari).

I partecipanti dovranno inviare le opere entro il **31 Luglio 2016.** Farà fede la data del timbro postale.

2) Il plico di partecipazione deve essere inviato per posta al seguente indirizzo:

Associazione Culturale "PM Management Group production" - Via Verona 16, 73040 Torrepaduli (Lecce) e dovrà riportare il seguente oggetto: 1° Concorso Internazionale di poesia e letteratura "PM Management Group Production".

Il plico di partecipazione dovrà contenere: 6 copie dell'elaborato (sezioni A-B-C), di cui 5 copie anonime ed una firmata, inserita in una busta a parte, la scheda di partecipazione debitamente compilata con i dati personali dell'autore (nome, cognome, indirizzo, città, cap, numero di telefono, cell, indirizzo e-mail) e la quota di partecipazione di euro 15,00 per ogni sezione.

Si chiede di non attendere l'approssimarsi della scadenza del premio, ma di anticipare, se possibile, l'invio delle opere e ciò al fine di agevolare l'attività della segreteria e della giuria.

Per ogni sezione, si potrà partecipare con una sola opera.

Le opere non saranno restituite e non è previsto alcun rimborso per i partecipanti.

3) La quota di partecipazione per spese di diritti di lettura è fissata in euro 15,00 per ciascuna sezione del premio da inserire in contanti all'interno del plico di partecipazione o mediante versamento sul conto corrente postale **5333171018464020** intestato all'Associazione culturale PM Management Group Production o mediante bonifico sul conto **IBAN IT39D0760105138205124005127** intestato all'associazione culturale PM Management Group Production.

L'Associazione declina ogni responsabilità in caso di smarrimento del plico durante la spedizione.

Gli elaborati saranno valutati da una giuria competente e qualificata, che sarà resa nota soltanto all'atto della premiazione, il cui giudizio è insindacabile.

4) Premi: la Giuria selezionerà i vincitori per ogni sezione, ai quali saranno attribuiti i seguenti premi:

Sezioni A - B - C

- 1° Classificato Premio + attestato;
- 2° Classificato Premio + attestato:
- 3° Classificato Premio + attestato;

Verrà inoltre assegnato il premio della critica ed il premio della giuria.

La cerimonia di premiazione pubblica si svolgerà in luogo, data ed ora da destinarsi, che sarà comunicato ai partecipanti in tempo utile.

Soltanto i vincitori saranno avvisati via mail e/o telefonicamente, coloro che non potranno presenziare alla premiazione potranno delegare una persona di fiducia. La presenza dei vincitori alla serata di premiazione è condizione necessaria per il conferimento del premio.

I nominativi dei vincitori verranno pubblicati sul sito www.concorsiletterari.it .

Le opere consegnate non verranno restituite.

5) Per ulteriori informazioni scrivere o telefonare alla Segreteria dell'Associazione Culturale PM Management Piero Melissano Via Verona 11 73040 Torrepaduli (Lecce) email: piero-melissano-management@gmx.ch o telefonare al numero: +39 328 53 77 623 è possibile anche consultare il bando sul sito www.concorsiletterari.it.

Torrepaduli, li 21.02.2016

IL PRESIDENTE Piero Melissano

Scheda di partecipazione

(scrivere a stampatello)

L sottoscritt:
Nome
Nato il residente a
Via N CAP
Telefono Cellulare
E-mail
Chiede di partecipare alla 1° concorso internazionale di poesia e letteratura
"PM Management Group Production 1 EDIZIONE"
Con l'opera
□ Nella sezione A
Con l'opera
□ Nella sezione B
Con l'opera
□ Nella sezione C
Con l'opera
Allego:
N. 6 COPIE OPERE SEZIONE A□ - B□ -C□
- Euro
, LI

Tutela della privacy: **autorizzo** il trattamento dei miei dati da parte dell'Associazione Culturale "PM Management Group Production " ai solo fini del concorso.

(firma leggibile)